
 

СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА 

РЕХАБИЛИТАЦИЈУ "ГЕЈЗЕР" СИЈАРИНСКА БАЊА 
 Телефон директора  016/ 895-153 

 Рецепција хотела      016/895-128,  895-126, 895-152 

      Рачуноводство          016/ 895 -151 

 Текући рачун            840-427667-49, 840-427661-67 

 ПИБ:  101465084; Матични број: 07207883 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку 

 јавне набавке мале вредности 

 

Врста поступка јавне набавке: преговарачки  поступак , број: 3 /2018 

Опис предмета набавке: Материјали за домаћинство и угоститељство 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

Партија бр. 1 Разни хемијски производи 2496000, детерџенти 39831200, 

Партија бр. 2 Тоалетна хартија и салвете 33760000, 

Партија бр. 3 Вреће и кесе за паковање робе и отпад 19640000, 

Партија бр 4 Производи за чишћење 39830000. 

 
Процењена вредност јавне набавке:  2.800.000,00 

Партија 1.  850.000,00  

Партија 2.  900.000,00 

Партија 3.  300.000,00 

Партија 4.  750.000,00 
 

Уговорена вредност јавне набавке( без ПДВ-а): 2.379.600,00 

Партија бр. 1-199.215,00, 

Партија бр. 2-269.100,00, 

Партија бр. 3-53.500,00 

Партија бр. 4-81.950,00 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: По две понуде за сваку партију. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Партија бр. 1-315.023,36 

Партија бр. 2-368.276,00 

Партија бр. 3-88.149,00 

Партија бр. 4-125.766,64 

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Партија бр. 1-199.215,00, 



Партија бр. 2-269.100,00, 

Партија бр. 3-53.500,00 

Партија бр. 4-81.950,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

Датум доношења одлуке о додели уговора.године 04.09.2018. 

Датум закључења уговора:10.09.2018.године 

Основни подаци о добављачу: В.К.Компани доо, пиб:100692924 

Период важења уговора:  Овај уговор закључује за 2018. односно до расписивање набавке за 2019. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  

Цена:  Уговорени износ се може мењати након закључења овог уговора, само из објективних 

разлога, сходно члану 115. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  РС“ број 

124/2012) само услед промене цене на мало у износу 5-10 %. 

Лице за контакт: Службеник за јавне набавке Тијанић Јелена  


